Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни згідно пп. 5 п.5 ст.41 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII:
1. Пункт 4.1 до Договору № 592 від «18» вересня
2020 року викласти в наступній редакції:
Ціна цього договору становить 157773,00 грн.(Сто
п’ятдесят сім тисяч сімсот сімдесят три грн.00коп.)
ПДВ 26295,50 грн. (двадцять шість тисяч двісті
дев’яносто п’ять грн. 50коп.)
- за рахунок коштів місцевого бюджету 157773,00
грн.(Сто п’ятдесят сім тисяч сімсот сімдесят три
грн.00коп.) ПДВ 26295,50 грн. (двадцять шість
тисяч двісті дев’яносто п’ять грн. 50коп.)

2. Всі інші умови викладені в договорі № 592 від
«18» вересня 2020 року залишені без змін.